
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2022 г.  № 22/89 
 

п.г.т. Сосьва 
 

О форме списка избирателей  при проведении выборов  

депутатов Думы Сосьвинского городского  

округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года 

 

           На основании статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 38 Избирательного кодекса Свердловской области, 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 6 июля 2022 г. № 15/119 «О Порядке составления, уточнения и 

использования списков избирателей на выборах Губернатора Свердловской 

области и на совмещенных с ними выборах в органы местного 

самоуправления 11 сентября 2022 года», Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить форму списка избирателей при проведении выборов 

депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва при 

совмещении выборов  Губернатора Свердловской области, назначенных на 11 

сентября 2022 года 

2. Поручить участковым избирательным комиссиям при уточнении и 

использовании списков избирателей на выборах депутатов Думы 

Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года 

использовать общие подходы, закрепленные Порядком составления, 

уточнения и использования списков избирателей на выборах Губернатора 

Свердловской области и на совмещенных с ними выборах в органы местного 



 

самоуправления 11 сентября 2022 года, с учетом положений Избирательного 

кодекса Свердловской области.  

3. Направить настоящее решение участковым избирательным  

комиссиям и разместить на странице комиссии сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


